[bookmark: _GoBack]Первому проректору  Замолодчикову В.Н.
от студента ________________________________
                                   ФИО (полностью)
курса ______ , обучающегося по направлению  бакалавриата (наименование профиля) / магистратуры (наименование магистерской программы) / по специальности (наименование)
с финансированием: за счет бюджетных ассигнований/ по договору об образовании
в _________________________________________________
     (полное название исходной образовательной организации)

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность перевода в «НИУ МЭИ» на ______ курс/семестр по направлению бакалавриата (наименование профиля)/ направлению магистратуры (наименование магистерской программы)/ специальности (наименование) по форме обучения (очной, очно-заочной, заочной, дистанционной) с финансированием за счет бюджетных ассигнований/ по договорам об образовании за счет физического или юридического лица.

Дата подачи заявления ___________________
Подпись ____________